真空泵、刹车油
；机油、前、后
刹车软管；前刹
车片；前下摆臂
；曲轴位置传感
器、凸轮轴位置
传感器等；电瓶
；左前大灯灯泡
、大灯插头；右
前内拉手；机滤
、空调格、空气
格等
（详情见附件）
。

1  批  5517  19  6565.23  6565.23 

零配件更换项金额小计  29684.55 

合同总价：（大写） 叁万柒仟叁佰叁拾陆元肆角伍分                   （小写） 37336.45  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 银行转账 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期：  

通讯地址： 广西壮族自治区柳州市城中区静兰街道学院

路6号 

通讯地址： 广西壮族自治区柳州市城中区柳州市东环大道

294号1栋2号厂房 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 13307720828 

开户银行：  开户银行： 柳州银行股份有限公司燎原支行